[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района

Липецкой области

60-я сессия IY созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2013 г.                        ж.д. ст.Плавица                             №  156 – рс

О   Программе социально-экономического развития сельского поселения Богородицкий  сельсовет  Добринского муниципального района Липецкой области на 2013-2017годы

Рассмотрев , проект     Программы  социально- экономического развития сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2013-2017 годы», предоставленный  администрацией сельского поселения Богородицкий сельсовет , руководствуясь  Федеральным законом  « Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,Уставом сельского поселения Богородицкий сельсовет , учитывая решение постоянной комиссии  по экономике, бюджету и муниципальной собственности , Совет депутатов сельского поселения Богородицкий сельсовет РЕШИЛ:
1. Утвердить  Программу  социально- экономического развития сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2013-2017 годы» (прилагаются).
2. Направить  указанный нормативно правовой акт главе  сельского поселения Богородицкий сельсовет для подписания  и официального обнародования.
3. Настоящее решение  вступает  а силу со дня его  официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

Сельского поселения

Богородицкий сельсовет                                                    А.И. Овчинников